
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2005

2009

2013

2017

Fravær i byråd og udvalg 2018 - 1. halvår 2018 - 2. halvår 2019 - 1. halvår 2019 - 2. halvår 2020 - 1. halvår 2020 - 2. halvår 2021 - 1. halvår 2021 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 0

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget 0 0 1 (1sygdom) 0

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget 0

Teknisk Udvalg 0 0 2 (2 sygdom) 0

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2018

2019

2020

2021

  Udvalgsvederlag - 2018 2019 2020 2021

                                                      -        Teknisk Udvalg, formand   Teknisk Udvalg, formand   Teknisk Udvalg, formand  

0 kr. 15.135 kr. 89.624 kr. 11.280 kr.

                                                      -        Soc.- besk.- udvalget, medlem  Soc.- besk.- udvalget, medlem  Soc.- besk.- udvalget, medlem 

0 kr. 6.118 kr. 36.225 kr. 4.467 kr.

        

        

21.253 kr.                                   125.849 kr.                                15.747 kr.                                   

  Øvrige vederlag - 2018 2019 2020 2021

   Børnetillæg 

 Bestyrelsen, Aarhus Vand, 

næstformand  Børnetillæg 

1.896 kr. 67.500 kr. 1.379 kr.

     Aarhus Letbane, bestyrelsen  Aarhus Letbane, bestyrelsen 

22.500 kr. 2.500 kr.

     Børnetillæg 

 Bestyrelsen, Aarhus Vand, 

næstformand 

11.183 kr. 7.500 kr.

1.896 kr. 101.183 kr. 11.379 kr.

Peter Hegner Bonfils

Byrådsmedlem Peter Hegner Bonfilv var vikar for Keld Hvalsø fra 15.05.19 til 30.06.19 og igen fra 1. april 2020 til 3. februar 2021 hvor han 

udtrådte af byrådet. 
Enhedslisten 

17.707 kr.

86.740 kr.

10.697 kr.



Avis

2018

2019

2020

2021

Befordring, egen bil

2018

2019

2020

2021

Befordring, offentlig transportmiddel

2018

2019

2020

2021

Befordring, taxa

2018

2019

2020

2021

Gaver

2018

2019

2020

2021

It

2018

2019

2020

2021

Telefon

2018

2019

2020

2021

Mødeforplejning

2018

2019

2020

2021

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

23. maj 2019 Aarhus 729 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

9. november 2020 10. november 2020 Hotel, Skanderborg 1.098 kr.

Anledning

Gebyr for aflyst besøgsdage for  Social- og Beskæftigelsesudvalget pga. Covid19

0 kr.

157 kr.

78 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Seminar om beskæftigelsesindsatsen 2020

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

1.750 kr.

16.234 kr.

1.994 kr.

111 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

244 kr.

263 kr.

0 kr.

0 kr.

400 kr.

0 kr.

9.559 kr.




